nepotibus meis , filiis videlicet ipfius Jofcii faceré

poflem , quomodo donatio ipfa loluta eis & quieta

remaneret , earn pacifice haberent : fi autemipfi ne

potes negleda reçompenfatione mea vinagii illam

Eartem retiñere maluerint , Monachis in redditi-

us meis competentem recompenfationem pro par

te vinagii illius excambiarem. Haec in Capitulo Ma-

joris Monafterii eis in eleemofynam & perpetuam

poíTeífionem quieta & ab omni confuetudine libe

ra , ficut ipfe tenebam , dedi coram teftibus iftis ,

quos tuncitineris focios habebam , Roaldo Dongiae

Vicecomite , Henrico de Arundella, Guiomaro al-

terius filio , Gaufredo de Monteforti , Radulpho

Roberti filio de Medrenniaco , Jofcio ejus filio

de Leon , Guillelmo de Claris-vallibus , Simone

Mgor , Gilone Praepofito , Alano de Tinteniaco

Guillelmo de Magna-villa, Hugone de Pozia, Rai-

naldo de Piaveit , Rainaldo de Luthaio , Cappa

afini. Sed & quia Domnus Abbas Majoris Mona

fterii Robertus qualis eflet obedientia fuá apud

praedidum Caftri Gofcelini locum nefciebat.ut po

te qui ad illas partes necdum venerat , exoratum

eum habui ut ad prifatum locum, veniret , & fi tam

ex donatione Jofcii patrui mei , qui Ecclefiam ip-

íám fundaverat , quam ex ifta mea conventus ibi

fecundum Majoris Monafterii inftitutum degere

poffet, adiret atque loci venuftatem videret. Qui

tandem ad eundem locum venit , & de iis quae dixi

coram Domino Corifopitenfi Epifcopo Bernardo

& Abbatibus" Silveftro Rotortenfi , Heryeo Villelu-

penfi , atque Guehenoco de S. Gilda , fed & Gui-

done fandi Salvatoris , & aliis illuftribusviris, quo

rum nomina funt infra , in Capitulo В. Martini de

Caftro Gofcelini iteratam à me folemnem donatio-

nem accepit de praedidis , ita quod Monachi pro

centum quarterns illis , quae promifi , отпет deci

mam de Guiller-Pret , decimationem quae eft Ca-

nonicorum fandi Salvatoris , folutam & ab omni

confuetudine liberam deinceps ex integro poífi-

deant ; de qua decima fi centum quarteria habere

rion potuerint , ego ea fingulis annis de decimis aliis,

vel redditibus meis fupplebo : quae etiam fi centum

quarteria exceflerit , cum omni fua integfitate ce-

det Monachis. Haec autorifante & fayente Alano de

Rohan cognato meo , qui ipfa die confilio & prece

mea tertiam aliam partem vinagii Veneti eis in elee

mofynam me concedente fub teftibus infra fcriptis

dedit in manu Gaufredi tunc temporis patriae illius

Archidiaconi pofui, qui Abbatem & fratres praeno
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minatos de praediAis pro me inveftivit , ac deinde